УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625048, г. Тюмень, ул. Холодильная, 58а тел. 50-31-55

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е № К17/11-17-01

об отложении рассмотрения дела № К17/11-17

11 декабря 2017 г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

П – заместитель руководителя управления, начальник отдела контроля за
монополистической деятельностью;

Члены комиссии:

Д – начальник отдела контроля органов власти,

К – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № К17/11-17 по признакам нарушения в действиях ГАУ ДО ТО
«Региональный центр допризывной подготовки и патриотического воспитания
«Аванпост» ч. 1 ст. 17 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), при проведении запроса
котировок на право заключения договора на выполнение работ в рамках сетевого
проекта предпрофессиональной подготовки по направлениям допризывной
подготовки к военной службе «Парашютист-десантник» в Куртамышском районе
Курганской области, извещение № 31705574632, в присутствии представителей ГАУ
ДО ТО «Региональный центр допризывной подготовки и патриотического
воспитания «Аванпост» - К (доверенность от 19.10.2017), АНО ДО Авиационно-
технический спортивный клуб Уватского муниципального района «Высота» Н
(доверенность от 18.09.2017) руководствуясь статьей 48.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии возникла необходимость в получении
дополнительных документов.

Учитывая изложенное, руководствуясь ч. 1, 5 ст. 47 Закона о защите конкуренции,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № К17/11-17.

2. Назначить рассмотрение дела № К17/1-17 на 22.01.2017 в 11-00 по адресу: г.
Тюмень, ул. Холодильная, 58А, каб. 401.

Председатель комиссии П

Члены Комиссии Д

К